
Eisl Flexo sklopná
Kuchyňská baterie určena pod instalaci pod okno (sklápěcí baterie)

EAN: 9002560756541

2 090 Kč
1 727 Kč bez DPH

Kuchyňská baterie Eisl Flexo sklopná,  představuje nejen krásný design, ale také inovativní vysoce
kvalitní produkt s nejnovějšími funkcemi. Baterie je stylová maximálně funkční.

Sklopná kuchyňská baterie Eisl Flexo je určena do kuchyně, kde je dřez umístěn pod oknem nebo v těsné
blízkosti okna. Tento typ baterie je navržen tak, aby umožňoval pohodlné použití, aniž by překážel při
otevírání a zavírání okna.

Mezi  hlavní  výhody  sklopné  baterie  Eisl  Flexo  je  nízký  profil,  který  nezasahuje  do  prostoru  okna  a
umožňuje  jeho  snadné  otevření  a  zavírání  okna.  Baterie  má  otočnou  konstrukci.

Eisl baterie je vyrobena z velmi kvalitních materiálu (keramické těsnění). Součásti balení je montážní
sada a přiložený návod, který usnadní celou instalaci. Balení baterie má dvě připojovací hadice (přípojky
pro studenou a teplou vodu).

Tuto baterii nabízíme v barevném provedení: 

lesklý chrom

Klíčové vlastnosti kuchyňské baterie Eisl Flexo sklopné

elegantní, vysoce lesklá chromovaná kuchyňská baterie s vysokým výtokem
výlevku lze horizontálně sklopit o 90° - ideální pro instalaci pod okno



rozsah otáčení 360° pro pohodlný akční rádius
nehlučná, snadno vyměnitelná kartuš
keramické těsnění
snadná montáž díky rychloupínacímu systému
Německá kvalita

Součásti balení:

Montážní návod



Parametry
Vzhled baterie
Tvar baterie: Oblouková
Povrchová úprava: Lesklý chrom
Funkce baterie
Výsuvná hlavice: Ne
Přepínání perlátor / sprcha: Ne
Otočná hlavice: o 360 stupňů
Ovládání baterie: Pákové
Obecné
Typ kartuše: Keramická
Délka spojovacích hadic (cm): 2 x flexibilní hadice cca 35
Šroubení hadic: "0" - připojení flexi hadic 3/8"
Záruka: 2
Výška baterie (cm): cca 35,5
Kód zboží TARIC: 84818011
Rozměry balení baterie (cm)
Šířka obalu: 25
Výška obalu: 7
Hloubka obalu: 38
Váha vč. obalu (kg): 2,07



  

  


